[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2018                                                                                                            № 374
	О внесении изменений в перечень предприятий, организаций предоставляющих рабочие места для осужденных к исправительным работам на территории Юрлинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 29.01.2018 № 42

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, письмом Кудымкарского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Пермскому краю» от 20.07.2018 № 60/58/54-564 Администрация Юрлинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень предприятий, организаций предоставляющих рабочие места для осужденных к исправительным работам на территории Юрлинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 29.01.2018 № 42 следующие изменения:

1.1. Дополнить позицией 15 следующего содержания:
	15.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КЕДР-2»
	1 (по согласованию)

2. Возложить контроль за исполнением данного постановления на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального района Мелехину Н. А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».
Глава района -

глава Администрации района                                                            Т. М. Моисеева